UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES
CAMPUS CAJAZEIRAS
EDITAL N° 27, DE 07 DE JUNHO DE 2008

O Diretor do Centro Formação de Professores da Universidade Federal de Campina Grande, Campus de Cajazeiras - PB, no uso de suas atribuições, torna público aos interessados que, a homologação pelo CONSAD do resultado final do concurso público de provas e títulos destinado a selecionar candidato para o provimento de vaga na carreira do Magistério Superior, pertencente ao Quadro de Pessoal desta Universidade, conforme as disposições contidas no EDITAL Nº 10; de 28 de abril de 2008, publicado no Diário Oficial da União do dia 2 de maio de 2008, Nº 83, Seção 3, página 41. Conforme especificações abaixo:

	Área de conhecimento: QUÍMICA

	Nome do candidato
	Média Final
	Resultado

	JEANNY DA SILVA MACIEL
	85,7
	Aprovada e classificada

	LUCIANO LEAL DE MORAIS SALES
	80,1
	aprovado

FÁBIO DE FREITAS PEREIRA